16-02-2024 19:43:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A sinalização da via pública no local indicado faz-se necessária para assegurar a segurança e o bem-estar
dos usuários que transitam pelo local, pois, houve alteração no sentido da via tornando-se mão única. Após essa
mudança o lado direito foi todo sinalizado e pintado, porém, o lado esquerdo necessita da mesma atenção.

que se faça sinalização estratigráfica horizontal e vertical em toda a via citada do lado esquerdo da via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2019

RUA ERNESTO VICENTINI, 362, EM FRENTE AO SESI , PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-
062, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 19215/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

- IMAGENS -

16-02-2024 19:43:58

Sala das Sessões, 3 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total